
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要
第 75 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2024年11月21日

物资采购评审结果定标会议纪要

2024年 11月 18 日，公司物资采购招投标领导小组召开了物

资采购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司

委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目等采购结果的汇报。

会上对上述汇报的各项目评审结果形成如下定标意见：

一、公司委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目

（一）小保当矿用本安型车载终端（2种363台）



- 2 -

同意按评审结果，确定第一中标候选人“重庆梅安森科技股份

有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为2394867.34元，交货

期为签订合同后20天。

二、公司委托秦源超百万采购商务谈判项目

（一）曹家滩煤矿用芳纶织芯物阻燃输送带 DPP 2500S 2200mm

×1+(12+6)（1种285米）

同意按谈判结果，确定“浙江双箭橡胶股份有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为1075020元，交货期为合同签订后30天。

三、物资采购部自行组织零星采购商务谈判项目

（一）张家峁快速掘进工作面机载式控除尘系统(1种1套)

同意按谈判结果，确定“中煤科工集团重庆研究院有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为820000元，交货期为合同签订后

30天。

四、二级集采框架协议明细扩充

（一）国产化美国久益煤机、连采机、梭车及德国艾柯夫煤机

标准件

1.同意按谈判结果，与入围供应商福建泉州市神华机械有限公

司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充168种单价不含税金额

为11318.23元，交货期为订单下达后30天。

2.同意按谈判结果，与入围供应商西安福尔摩莎机电设备有限

公司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充136种单价不含税金

额为9240.16元，交货期为订单下达后30天。



- 3 -

五、市场营销部零星计划项目

（一）陕西欧恩亿动力科技有限公司库房租赁项目

同意按谈判结果，与陕西欧恩亿动力科技有限公司签订库房租

赁协议，租金含税金额为640元，租赁期一年。

（二）蒲白煤机柠条塔北翼1-2煤1.2米皮带机外购件变频一

体机、水冷装置、可编程控制器采购项目（3种8件）

同意按谈判结果，确定“西安重装伟肯电气有限责任公司”为

成交供应商，成交不含税金额为7943008元，交货期为签订合同后

30天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

（三）蒲白煤机柠条塔北翼1-2煤1.2米皮带机外购件矿用智

能润滑系统采购项目（1种1套）

同意按谈判结果，确定“北京汇智恒安科技有限责任公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1031016元，交货期为签订合同后

30天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

（四）蒲白煤机柠条塔北翼1-2煤1.2米皮带机外购件蛇形弹

簧联轴器采购项目（1种4套）

同意按谈判结果，确定“大同市巴什卡机械制造有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1873012元，交货期为签订合同后

30天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。



- 4 -

（五）蒲白煤机柠条塔北翼1-2煤1.2米皮带机外购件制动器

采购项目（1种1套）

同意按谈判结果，确定“西伯瑞制动器（天津）有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1031016元，交货期为签订合同后

30天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

（六）蒲白煤机柠条塔北翼1-2煤1.2米皮带机外购件卷带装

置、张紧装置采购项目（2种2套）

同意按谈判结果，确定“上海冠群贝东实业有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为1692584元，交货期为签订合同后30天

内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

（七）蒲白煤机柠条塔北翼1-2煤1.2米皮带机外购件剖分轴

承采购项目（1种4套）

同意按谈判结果，确定“陕西新源聚力传动技术有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1178792元，交货期为签订合同后

30天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

（八）蒲白煤机柠条塔北翼1-2煤1.6米皮带机外购件剖分轴

承采购项目（1种8套）

同意按谈判结果，确定“陕西新源聚力传动技术有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为2357584元，交货期为签订合同后



- 5 -

30天内，采购服务费3%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

（九）铜川枫桦锚杆钢、盘条采购项目（6种2770吨）

同意按谈判结果，确定“陕西煤业物资有限责任公司西安分公

司”为成交供应商，成交不含税金额为6991525.89元，交货期为签

订合同后30天内，采购服务费1.5%。

付款方式：全款预付发货。

（十）北元化工旭化成离子膜采购框架协议（1种）

同意按谈判结果，确定“西安元发科技有限公司”为成交供应

商，成交不含税金额为8937.17元，交货期为按订单分批交货，采

购服务费1%。合同截止日期2026年12月31日。

付款方式：发货前60天预付100%现金。

北元化工付款方式：发货前60天预付100%现金。

（十一）北元化工螺杆压缩机配件采购协议（105种）

同意按谈判结果，确定“石家庄富达机械设备有限公司”为成

交供应商，成交不含税金额为2464766.62元，交货期为按订单分批

交货，采购服务费2%。合同截止日期2027年10月31日。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

北元化工付款方式：挂账后次月付承兑。

（十二）林州重机巴拉素第二套液压支架密封（12种3244套）

同意按谈判结果，确定“陕西科隆新材料科技股份有限公司”

为成交供应商，成交不含税金额为3231015.93元，交货期为签订合



- 6 -

同后20天内，采购服务费4%。

付款方式：挂账后次月付100%现金。

六、综合管理部项目

（一）榆林及神木食堂维修及其他项目

同意按比价结果，确定“神木市鑫美泽建筑安装有限公司”为

成交供应商，成交含税金额为8695元，工期为合同签订后5个日历

日。

（二）张家峁供应站井口超市电动提升门及其他维修项目

同意按比价结果，确定“神木市晨煜建筑安装有限公司”为成

交供应商，成交含税金额为8030元，工期为合同签订后5个日历日。

（三）小保当供应站精品示范供应站建设改造工程项目

确定“陕西省煤炭物资供应公司”为成交供应商，成交含税金

额为584000元，工期为合同签订后7个日历日。

七、物资管理部项目

（一）公用型保税仓库和出口监管仓海关监管作业场所联网系

统技术服务协议项目

同意按谈判结果，确定“西安口岸电子科技有限公司”为成交

供应商，成交含税金额为50000元，工期为合同生效后10个工作日

内。

运维期：2025年1月1日—2025年12月31日。

（二）泛微协同办公(e-cology)软件二次开发服务项目

同意按谈判结果，确定“上海泛微网络科技股份有限公司”为



- 7 -

成交供应商，成交含税金额为43500元，工期为合同签订后5个日

历日，协议有效期一年。

八、往期会议纪要变更

（一）杂品标段二级集采框架协议扩充变更

1.该项目在2024年第71期定标会已同意按谈判结果，与入

围供应商陕西神木晓科贸易有限公司，签订的2024年度二级集采

框架协议扩充16种单价不含税总金额为2450.53元，交货期为接

到订单后15天。

现同意变更为扩充24种单价不含税总金额为3951.08元，其

余内容不变。

2.该项目在2024年第71期定标会已同意按谈判结果，与入

围供应商陕西荣锦盛世商贸有限公司，签订的2024年度二级集采

框架协议扩充7种单价不含税总金额为1141.495元，交货期为接

到订单后7天。

现同意变更为扩充12种单价不含税总金额为2636.84元，其

余内容不变。

3.该项目在2024年第71期定标会已同意按谈判结果，与入

围供应商神木市兴庆源商贸有限公司，签订的2024年度二级集采

框架协议扩充13种单价不含税总金额为2276元，交货期为接到

订单后15天。

现同意变更为扩充18种单价不含税总金额为2930元，其余

内容不变。



- 8 -

4.该项目在2024年第71期定标会已同意按谈判结果，与入

围供应商榆林市众力兴机电设备有限公司，签订的2024年度二级

集采框架协议扩充13种单价不含税总金额为1904.37元，交货期

为接到订单后20天。

现同意变更为扩充19种单价不含税总金额为3309.91元，其

余内容不变。

出席：申 飞 胡振华 康亮亮 王小平 杨亮军

董彦旭 杨建林 孟学东 郭志军 张宸赫

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2024 年 11 月 22 日印发


